ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –  Hạnh phúc

Số:            /GM-SNN&PTNT

           Thanh Hóa, ngày        tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 4329/QĐ-UBND ngày 02/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ và dự toán kinh phí

lập Đề án du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí trong rừng đặc dụng Vườn Quốc gia

Bến En, giai đoạn 2021-2030. Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức buổi làm việc lấy

ý kiến tham gia về nội dung “Đề án du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí trong rừng

đặc dụng Vườn Quốc gia Bến En, giai đoạn 2021-2030”, cụ thể như sau:

 1. Thành phần hội nghị:

 - Đồng chí: Lê Đức Thuận - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, chủ trì;

 - Đại diện Lãnh đạo Phòng Kế hoạch, Tài chính;

 - Đại diện Lãnh đạo Quỹ Bảo vệ phát triển rừng và Phòng chống thiên tai;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm và Phòng BTTN;

 - Đại diện Lãnh đạo Vườn Quốc gia Bến En và Phòng chuyên môn;

 - Đại diện Đơn vị Tư vấn xây dựng Đề án du lịch sinh thái Bến En.

 2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 21/6/2022 (Thứ 3).

 3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Nông nghiệp và PTNT.

 Giao Ban quản lý Vườn Quốc gia Bến En chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên

quan; gửi giấy mời, thông báo cho Đơn vị Tư vấn xây dựng Đề án; phối hợp Văn

phòng Sở chuẩn bị Hội trường và các điều kiện cần thiết để buổi làm việc đạt kết

quả cao.

 Đề nghị các đại biểu tham gia buổi làm việc đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, KL (3).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thuận

		thuanld.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-15T16:53:45+0700

		2022-06-16T08:18:38+0700

		2022-06-16T08:19:13+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-16T08:19:27+0700